关于召开山东数学会第九届会员代表大会的通知

        先生/女士：

您好！经研究商定，山东数学会年会拟定于2018年3月10日-3月11日在山东大学中心校区召开，3月9日报到。现将有关事宜通知如下：

1． 会议主要内容

1． 请专家作大会报告；

2． 分组学术报告及交流；

3． 中学数学竞赛的研究与交流；
4． 大学生数学竞赛的研究及交流；
5． 山东数学会工作汇报；

6． 山东数学会换届选举；
2． 各高校数学单位负责人，原则上请每个单位推荐理事一名，具有硕士授予权的单位推荐理事两名，具有博士授予权的单位推荐理事三名；请山东师范大学、曲阜师范大学、中国海洋大学、山东科技大学、烟台大学推荐常务理事各一人，并于2018年1月20日前，报山东数学会。
3． 请常务理事单位各推荐一位学术报告人。
4． 每位代表收会务费及资料费800元（研究生400元），食宿费用自理（需报销开发票的，请提前告知本单位税号）。
5． 会议不接站，地址在济南市山大南路27号山东大学中心校区，报到地点在山东大学中心校区学人大厦一层大厅。

 大会秘书处：

联 系 人：赵益军
通讯地址：济南山大南路27号 山东大学数学院，邮政编码250100

联系电话：0531-88364209   电子邮件： sdms2017@163.com

                                                山东数学会

2017年12月28日
第九届山东数学会理事候选人推荐表
	姓   名
	性别
	单         位
	e-mail
	备注
	联系电话

第九届山东数学会常务理事候选人推荐表
	姓   名
	性别
	单         位
	e-mail
	备注
	联系电话

回执
	姓   名
	性别
	单         位
	e-mail
	备注
	联系电话